

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane zdania inwestycyjnego, którego przedmiotem jest:

„BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ Z ZAPLECZEM DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KORCHOWIE PIERWSZYM”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ:

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SIWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmian.) – przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

***Pytanie 1:** - czy Zamawiający wymagać będzie, aby zaproponowany system podłogi posiadał wyniki wszystkich 13 parametrów, zbadanych dla całości systemu (konstrukcja zespolona z nawierzchnią), wyznaczonych przez normę PN-EN 14904:2009?*

Odpowiedź:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w SIWZ wraz z załącznikami i będzie wymagał, aby przedmiot zamówienia został wykonany zgodnie z załączonym projektem budowlanym oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

***Pytanie 2:** czy Zamawiający dopuszcza systemową podłogę, przebadaną jako całość, tj. nawierzchnia zespolona z konstrukcją, spełniającą 5 najistotniejszych parametrów normy PN-EN 14904:2009, tj.:*

- amortyzacja uderzenia,
- odkształcenie pionowe,
- odbicie piłki
- odporność na obciążenia toczne
- tarcie?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dopuszcza zmian w SIWZ, projekcie budowlanym i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, w tym zastosowania innych rozwiązań technicznych oraz zmiany zastosowanych materiałów budowlanych i urządzeń, które mogą pogorszyć wymagane minimalne parametry jakościowe oraz cechy użytkowe przedmiotu zamówienia.

Nadmienia, że możliwości zastosowania „produktów równoważnych” zostały opisane w Rozdziale 2 „Opis przedmiotu zamówienia” punkt 2.8 i 2.9.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3: – czy Zamawiający będzie żądał dołączenia do wniosku materiałowego (tj. przy weryfikacji przed przystąpieniem do montażu podłogi), dokumentu potwierdzającego fakt przebadania wymaganych przez Zamawiającego i normę PN-EN 14904:2009 parametrów proponowanej podłogi - nawierzchni zespolonej z konstrukcją?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał, aby przedmiot zamówienia został wykonany zgodnie ze SIWZ, załączonym projektem budowlanym oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Jednocześnie informuję, że stosownie do art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmian.), nie występują przesłanki do dokonania zmian treści SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na w/w pytania.

Nadmieniam, iż treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem:



WÓJT
Michał Rebacz